DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE NO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS: (RE) DISCUTINDO A IDENTIDADE
PROFISSIONAL DOS PROFESSORES DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA de
autoria de STEPHANIE SILVA WEIGEL GOMES, foi publicado nos Anais VII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51325

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51325